
 

Zarządzenie nr  60/2023 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 14 marca 2023 roku 

w sprawie wewnętrznej procedury postępowania z pojazdami usuniętymi z drogi 

i przejętymi na własność Gminy Miejskiej Ciechanów na podstawie art. 50a 

ustawy Prawo o ruchu drogowym 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U z 2023 poz. 40) oraz art. 50 a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 

Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz.U z 2022 poz. 988 z późn. zm. ), Rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie 

usuwania pojazdów pozostawionych bez tablic rejestracyjnych lub których stan 

wskazuje na to, że nie są używane (t.j. Dz U. z 2022 r. poz. 1959 ) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadza się wewnętrzną procedurę postępowania z pojazdami usuniętymi na 

podstawie art. 50 a ustawy Prawo o ruchu drogowym, stanowiącą załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. Procedura ma zastosowanie do spraw rozpoczętych. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Straży Miejskiej w Ciechanowie, Wydziałowi 

Inżynierii Miejskiej i Utrzymania Infrastruktury Drogowej, Wydziałowi 

Organizacyjnemu,  Wydziałowi Podatków i Opłat, Wydziałowi  Finansowo- 

Budżetowemu, Sekretarzowi Miasta Ciechanów i Skarbnikowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta Ciechanów 
                                                                                                 Iwona Kowalczuk 

           Zastępca Prezydenta Miasta 
 

 

 



  Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
          Prezydenta Miasta Ciechanów   

                                                       Nr  60/2023 z dnia 14.03.2023 r. 
 

 

WEWNĘTRZNA PROCEDURA 

postępowania z pojazdami usuniętymi z drogi i przejętymi na własność Gminy 

Miejskiej Ciechanów  

Postanowienia ogólne 

§1 

1. Procedura określa działania podejmowane w trybie art. 50 a ustawy z dnia 20 

czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz.U z 2022 poz. 988 z późn. zm ) 

w zakresie realizacji zadania usuwania pojazdów z dróg na obszarze Gminy 

Miejskiej Ciechanów: 

1) których stan wskazuje na to, że nie są używane, 

2) pozostawionych bez tablic rejestracyjnych. 

2. Informacje o pojazdach wymienionych w §1 ust.1  i ich lokalizacji pozyskiwane są 

w wyniku ustaleń pracowników Urzędu Miasta Ciechanów, Straży Miejskiej, Policji, 

Straży Pożarnej, zarządców dróg, osób fizycznych lub instytucji. 

3. Ilekroć w Procedurze jest mowa o: 

1) ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 20 czerwca 1997r. - Prawo o ruchu 

drogowym, 

2) rozporządzeniu rozumie się przez to rozporządzenie Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie usuwania 

pojazdów pozostawionych bez tablic rejestracyjnych lub których stan wskazuje 

na to, że nie są używane, 

3) Straży Miejskiej — rozumie się przez to Straż Miejską w Ciechanowie,  

4) drodze - budowlę składającą się z części i urządzeń drogi, budowli ziemnych, 

lub drogowych obiektów inżynierskich, określonych w przepisach wydanych na 

podstawie art. 7 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane, stanowiącą 

całość techniczno-użytkową, usytuowaną w pasie drogowym i przeznaczoną do 

ruchu lub postoju pojazdów, ruchu pieszych, ruchu osób poruszających się przy 



użyciu urządzenia wspomagającego ruch, jazdy wierzchem lub pędzenia 

zwierząt; 

Tryb postępowania 

§ 2 

1. W przypadku powzięcia przez Urząd Miasta Ciechanów informacji o pojeździe 

pozostawionych bez tablic rejestracyjnych lub którego stan wskazuje na to, że nie 

jest używany, pracownik Wydziału Inżynierii Miejskiej i Utrzymania Infrastruktury 

Drogowej działający  z upoważnienia organu lub zarządcy drogi  zgłasza Straży 

Miejskiej lub Policji potrzebę usunięcia pojazdu z drogi. Potrzeba usunięcia pojazdu 

wydana ustnie, w tym za pośrednictwem środków łączności, zostanie niezwłocznie 

zatwierdzona w formie pisemnej. 

2. Straż Miejska po otrzymaniu informacji o potrzebie usunięcia pojazdu 

wymienionego w ust. 1 sprawdza istnienie przesłanek usunięcia pojazdu z drogi, 

przeprowadza udokumentowane oględziny pojazdu, a następnie ustala właściciela 

pojazdu, celem poinformowania go o konieczności usunięcia pojazdu we własnym 

zakresie w terminie 7 dni pod rygorem usunięcia pojazdu na właściwy parking na 

koszt właściciela. Wzór powiadomienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

Procedury. 

3. W przypadku niepodjęcia czynności przez właściciela pojazdu w wyznaczonym 

terminie lub w braku możliwości ustalenia właściciela, Straż Miejska wydaje 

dyspozycję usunięcia pojazdu na parking. 

4. Dyspozycja usunięcia pojazdu może zostać wydana ustnie, w tym za 

pośrednictwem środków łączności. W takim przypadku dyspozycja wymaga 

niezwłocznego potwierdzenia w formie pisemnej. Wzór dyspozycji stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej Procedury. 

5. Pojazdy usuwane przez Straż Miejską na wyznaczony parking są usuwane na koszt 

właściciela pojazdu. 

6. Straż Miejska powiadamia niezwłocznie o dyspozycji usunięcia pojazdu: 

a) Komendanta Powiatowego Policji w Ciechanowie ze wskazaniem miejsca, w którym 

umieszczono pojazd przesyłając mu kopię dyspozycji, wzór powiadomienia stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej Procedury; 

b) Wydział Organizacyjny przesyłając mu kopię dyspozycji oraz dane ostatniego 

właściciela pojazdu w zakresie: imię, nazwisko, adres zamieszkania/adres do 



korespondencji, ustalone w toku przeprowadzonych czynności/wzór powiadomienia 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszej Procedury; 

c) Wydział Inżynierii Miejskiej i Utrzymania Infrastruktury Drogowej (do wiadomości).  

7. Straż Miejska przekazuje fakturę za usunięcie pojazdu do Wydziału 

Organizacyjnego, celem wystawienia refaktury dla właściciela pojazdu, która 

powinna zostać dołączona do powiadomienia właściciela pojazdu o usunięciu 

pojazdu oraz ujęta w ewidencji księgowej; 

8. Straż Miejska powiadamia właściciela pojazdu o usunięciu pojazdu oraz o skutkach 

nieodebrania pojazdu w terminie 6 miesięcy od dnia usunięcia. Wzór powiadomienia 

właściciela o usunięciu pojazdu stanowi załącznik nr 5 do niniejszej Procedury, 

z załączeniem refaktury za usunięcie pojazdu; 

9. W przypadku zgłoszenia się osoby uprawnionej do odbioru pojazdu przed upływem 

terminu określonego w art. 50 a ustawy, odbiór następuje z parkingu, o którym 

mowa w § 2 ust. 3. O fakcie odbioru pojazdu Straż Miejska informuje Wydział 

Organizacyjny. Warunkiem odbioru pojazdu jest m.in. uiszczenie opłaty za 

usunięcie pojazdu. 

 

Przejęcie pojazdu na własność Gminy 

§ 3 

1. W przypadku nieodebrania pojazdu, w terminie 6 miesięcy od dnia jego usunięcia 

w trybie art. 50 a ust. 1 ustawy, Wydział Organizacyjny powiadamia o tym 

Prezydenta Miasta Ciechanów, nie później niż trzeciego dnia od dnia upływu tego 

terminu, następnie wnioskuje o wydanie zarządzenia w sprawie stwierdzenia 

przejęcia pojazdu na własność Gminy Miejskiej Ciechanów. 

2. Wzór zarządzenia w sprawie stwierdzenia przejęcia pojazdu na własność Gminy 

Miejskiej  Ciechanów stanowi załącznik nr 6 do niniejszej Procedury. 

3. O stwierdzeniu przejęcia pojazdu na własność Gminy Miejskiej Ciechanów Wydział 

Organizacyjny powiadamia właściciela pojazdu, o ile został ustalony. Przedtem 

jednak dokonuje weryfikacji kompletności i prawidłowości dokumentacji z 

prowadzonego postępowania na podstawie uzgodnionej sporządzonej listy 

kontrolnej.  

4. Pojazdy usunięte mogą zostać zbyte przez Gminę Miejską Ciechanów lub poddane 

recyklingowi przez podmiot upoważniony do prowadzenia tego rodzaju działalności. 



5. Podmiot, o którym mowa w ust. 4 wyda Gminie Miejskiej Ciechanów zaświadczenie 

o demontażu poszczególnych pojazdów. 

6. Po sprzedaży lub utylizacji pojazdu, Wydział Organizacyjny przekazuje Skarbnikowi 

dokument dowód księgowy - likwidacja środka trwałego, celem wyksięgowania 

pojazdu z ewidencji środków trwałych. 

7. Wydział Organizacyjny zawiadamia właściwy organ rejestrujący pojazdy 

o sprzedaży pojazdów lub wnioskuje do tego organu o wyrejestrowanie pojazdów 

poddanych recyclingowi. 

 

Windykacja należności powstałych w związku z realizacją zobowiązania 

wynikającego z art. 50 a ustawy 

§ 4 

1. Windykacja należności Gminy Miejskiej Ciechanów związanych z usunięciem 

pojazdów prowadzona jest przez Wydział Podatków i Opłat na podstawie przypisu 

należności wynikającej z refaktury wystawionej przez Wydział Organizacyjny. 

2. W przypadku nieuregulowania należności za usunięcie pojazdu zostanie wystawione 

wezwanie do zapłaty. 

3. Wezwanie do zapłaty sporządza się w dwóch egzemplarzach, z których jeden 

przeznaczony jest dla dłużnika, a drugi pozostaje w aktach sprawy. 

4. Wezwanie do zapłaty wysyła się dłużnikowi listem poleconym za zwrotnym 

potwierdzeniem odbioru. 

5. Po upływie miesiąca od doręczenia dłużnikowi wezwania do zapłaty i braku zapłaty 

lub w przypadku upływu terminu na odbiór przez dłużnika przesyłki awizowanej 

występuje się do właściwego sądu o nakaz zapłaty. 

6. Po uzyskaniu nakazu zapłaty kieruje się sprawę do komornika sądowego. 

7. Pracownik Wydziału Podatków i Opłat zobowiązany jest do zawiadomienia organu 

egzekucyjnego o każdej zmianie mającej wpływ na kwotę wierzytelności objętej 

nakazem zapłaty. 

8. W przypadku bezskuteczności egzekucji może ona być ponawiana, jeśli 

wierzytelności nie uległy przedawnieniu, a wierzyciel poweźmie wiadomość 

o zmianie sytuacji majątkowej dłużnika. 

 

 



Załącznik nr 1  
do Procedury w zakresie usuwania 
pojazdów z terenu Gminy Miejskiej 
Ciechanów na podstawie art. 50a 
ustawy Prawo o ruchu drogowym 

 

………………………. 
           (znak, pieczęć)  
 
                        Ciechanów, dnia ………….. 
 
     Pani / Pan* 

…………………………….. 
……………………………… 
………………………………. 

 

WEZWANIE 

Na podstawie art. 12 ust. l pkt. 6 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach 
gminnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1763)  oraz art. 50a Ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r.  Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 988 z późn. zm.) oraz § 3 
ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 czerwca 
2011r. w sprawie usuwania pojazdów pozostawionych bez tablic rejestracyjnych lub 
których stan wskazuje na to, że nie są używane (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1959 ze zm.) 
informuję Pana/Panią*, (jako właściciela, posiadacza) o konieczności usunięcia 
pojazdu marki …………………………. o numerze rejestracyjnym/nr 
VIN*…………………………... zlokalizowanego przy ul. ……………………………..  w 
Ciechanowie w terminie siedmiu dni od daty otrzymania niniejszej informacji. 

W przypadku nie usunięcia pojazdu, Straż Miejska w Ciechanowie podejmie 
czynności zmierzające do usunięcia pojazdu w trybie art. 50a ustawy Prawo o ruchu 
drogowym, na koszt właściciela. 

Jednocześnie powiadamiam Pana/Panią, iż dodatkowe informacje może 
Pan/Pani uzyskać po stawieniu się wraz z dokumentami pojazdu w siedzibie Urzędu 
Miasta Ciechanów,  w Straży Miejskiej w Ciechanowie plac Jana Pawła II 7, (nr tel.+48 
23 674 92 51 wewn. 251), w terminie do siedmiu dni od daty otrzymania niniejszego 
pisma (poniedziałek - piątek w godz. 08.00 - 15.00). 
Załącznik :  
1) klauzula informacyjna 
 
Pouczenie: 
Informuję, że po wydaniu dyspozycji usunięcia pojazdu, wszelkie informacje związane 
z odbiorem pojazdu oraz uiszczeniem kosztów jego usunięcia, można uzyskać w 
Straży Miejskiej w Ciechanowie plac Jana Pawła II 7 pok. nr 6 nr tel. 23 674 92 51 
wewn. 251 

*- niepotrzebne skreślić 
 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2  
do Procedury w zakresie usuwania 
pojazdów z terenu Gminy Miejskiej 
Ciechanów na podstawie art. 50a ustawy 
Prawo o ruchu drogowym 

 

…………………………….. Ciechanów, dnia  
(wydający  dyspozycję usunięcia pojazdu) 

DYSPOZYCJA USUNIĘCIA POJAZDU 

Nr......../20….r.**) 

Działając na podstawie art. 50 a ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 988, z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie usuwania 
pojazdów pozostawionych bez tablic rejestracyjnych lub których stan wskazuje na to, 
że nie są używane (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1959) proszę o usunięcie pojazdu marki 
……………………………model………………………, nr rej.…………………………….., 
nr identyfikacyjny VIN ……………………………………………………. zlokalizowanego 
………………………………………………………………………………………………….. 
(miejsce, z którego usuwa sic pojazd -miejscowość oraz inne informacje umożliwiające identyfikację 
tego miejsca) 

Pojazd odebrano od: 
…………………………………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………………. 
Przyczyna usunięcia pojazdu: 
…………………………………………………………………………………………………. 
Pojazd ma następujące widoczne uszkodzenia: 
…………………………………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………………. 
oraz dodatkowe wyposażenie: ……………………………………………………………… 
……………………………………………………………………….………………………… 
Usunięcia pojazdu dokonuje: 
………………………………………………………………..………………………………… 

(imię i nazwisko albo nazwa instytucji, adres) 

który potwierdza  przyjęcie ww. pojazdu i zobowiązuje się do niezwłocznego 
dostarczenia pojazdu we wskazane miejsce). 
Pojazd należy usunąć na: 
……………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………….. 

(wskazać miejsce przechowywania pojazdu) 

 

……………………………             …………………………………………… 
(data i podpis dokonującego usunięcia pojazdu)                (imię, nazwisko i podpis osoby wydającej 

dyspozycję  usunięcia pojazdu) 
 

*)Sporządza się w trzech egzemplarzach; egzemplarze 1 i 2 są wykonane na papierze samokopiującym, 
z wyłączeniem dyspozycji wygenerowanej przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego.  
**)W przypadku dyspozycji wygenerowanej przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego numer jest 
nadawany przez system automatycznie. 

 
 



Załącznik nr 3 
do Procedury w zakresie usuwania 
pojazdów z terenu Gminy Miejskiej 
Ciechanów na podstawie art. 50a 
ustawy Prawo o ruchu drogowym 

  ………………………. 
(znak, pieczęć) 

Ciechanów, dnia………………….  

Komendant Powiatowy Policji  

w Ciechanowie  

ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych 25 

06-400 Ciechanów 

 

 

POWIADOMIENIE 

o usunięciu pojazdu w trybie art. 50 a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 

Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988 z późn. zm.) 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie usuwania pojazdów 

pozostawionych bez tablic rejestracyjnych lub których stan wskazuje na to, że nie są 

używane (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1959) informuję, że na podstawie dyspozycji 

usunięcia pojazdu wydanej przez Straż Miejską w Ciechanowie został usunięty z drogi 

pojazd: 

Marka: ……………………………… Numer rejestracyjny/nr VIN* :……………………..  

Numer z nalepki kontrolnej: ……………………zlokalizowany w Ciechanowie przy ul. 

…………………usunięty na parking przy ul…………………………………….…………  

Dyspozycja usunięcia nr: ………….. z dnia ………………………...……………………. 

W załączeniu przekazuję drugi egzemplarz dyspozycji usunięcia pojazdu. 
 
 
……...…………………………………………………………… 

        (podpis i pieczęć funkcjonariusza SM) 

 
W załączeniu: 
Kopia dyspozycji usunięcia pojazdu 
Wykonał:…………………………………. 
 

 

 

 
 
 



Załącznik nr 4  
do Procedury w zakresie usuwania 
pojazdów z terenu Gminy Miejskiej 
Ciechanów na podstawie art. 50a 
ustawy Prawo o ruchu drogowym 
 

SM………………. 
(znak, pieczęć)  Ciechanów, dnia………….. 

 
Pan 
…………………………. 
……………………………. 

POWIADOMIENIE 
o usunięciu pojazdu w trybie art.50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. 
Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 988 z późn. zm.) 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 22 czerwca 2011r. w sprawie usuwania pojazdów 

pozostawionych bez tablic rejestracyjnych lub których stan wskazuje na to, że nie są 

używane (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1959) w związku z § 50 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Ciechanów, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Prezydenta Miasta nr 69/2022 z dnia 1 marca 2022 roku ze zm. oraz Zarządzenia nr 

…/2023 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia ………….. 2023 r. w  sprawie …….., 

informuję, że na podstawie dyspozycji usunięcia pojazdu wydanej przez Straż Miejską 

w Ciechanowie został usunięty z drogi pojazd:  

Marka: ……………………………………………………………………….………………… 

Numer rejestracyjny/numer VIN………………………………………………..…………… 

Numer z nalepki kontrolnej: ……………………………………………………....………… 

Zlokalizowany w Ciechanowie przy ul. ………………………………………….………… 

Usunięty na parking przy ul. ……………………………………………………….………. 

Dyspozycja usunięcia nr: ………… z dnia …………………………………….....………. 

Dane osobowe ostatniego ustalonego właściciela/użytkownika pojazdu: 

Imię i nazwisko ...……………………………………………………………..……..………. 

Adres zamieszkania …………………………………………………………………….…… 

W załączeniu przekazujemy trzeci egzemplarz dyspozycji usunięcia pojazdu. 

 

 

     ………………………………………… 
(podpis i pieczęć funkcjonariusza SM) 

W załączeniu: 

Kopia dyspozycji usunięcia pojazdu 

Wykonał:  

 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 5  
do Procedury w zakresie usuwania 
pojazdów z terenu Gminy Miejskiej 
Ciechanów na podstawie art. 50a 
ustawy Prawo o ruchu drogowym 
 

Ciechanów, dnia  

Pan/Pani... ….. 

ZAWIADOMIENIE 

Na podstawie art. 50 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu 
drogowym (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 988 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie 
usuwania pojazdów pozostawionych bez tablic rejestracyjnych lub których stan 
wskazuje na to, że nie są używane (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1959) zawiadamiam 
Pana/ią, iż w dniu ……...r. na podstawie dyspozycji usunięcia pojazdu  
nr ………/………. wydanej przez ………. pojazd marki ………… nr rejestracyjny 
………….. został usunięty z drogi ………………  

W związku z powyższym wzywam Pana/Panią jako właściciela/posiadacza 
usuniętego pojazdu do jego odebrania w terminie 6 miesięcy od dnia usunięcia, tj. do 
dnia ……………..r. 

Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 50 a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 
czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym,  pojazd pozostawiony bez tablic 
rejestracyjnych lub pojazd, którego stan wskazuje na to, że nie jest używany, może 
zostać usunięty drogi przez Policję lub przez straż gminną na koszt właściciela lub 
posiadacza pojazdu. Pojazd usunięty w tym trybie, nieodebrany na wezwanie Urzędu 
Miasta Ciechanów przez uprawnioną osobę w terminie 6 miesięcy od dnia usunięcia, 
uznaje się za porzucony z zamiarem wyzbycia się. Pojazd ten przechodzi na własność 
Gminy Miejskiej Ciechanów z mocy ustawy. 

Pojazd znajduje się na parkingu w Ciechanowie przy ul………………. i może 
być odebrany od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-15.00, po uiszczeniu wszystkich 
kosztów związanych z usunięciem pojazdu: które obciążają każdorazowo właściciela 
lub posiadacza pojazdu. 

Warunkiem wydania pojazdu jest okazanie dokumentu tożsamości i dokumentu 
uprawniającego do używania pojazdu oraz uiszczenie opłat za usunięcie pojazdu. 
Opłatę można uiścić w kasie Urzędu Miasta Ciechanowa w godzinach: …………. lub 
na rachunek bankowy  nr  W dowodzie uiszczenia opłat 
należy podać następujące dane: Imię i nazwisko, adres zamieszkania, wysokość 
opłaty za usunięcie pojazdu, rodzaj pojazdu, markę, model oraz numer rejestracyjny. 
Jednocześnie informuje, że zgodnie z art. 41 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.) w toku 
postępowania strony oraz ich przedstawiciele i pełnomocnicy mają obowiązek 
zawiadomić organ administracji publicznej o każdej zmianie  adresu, a w razie 
zaniedbania tego obowiązku doręczenie pisma pod dotychczasowym adresem ma 
skutek prawny. 
Osoba do kontaktu: ........................ tel. 

 
 
………………………………………… 
(podpis i pieczęć osoby upoważnionej) 



 

 

Załącznik Nr 6  
do Procedury w zakresie usuwania 
pojazdów z terenu Gminy Miejskiej 
Ciechanów na podstawie art. 50a 
ustawy Prawo o ruchu drogowym 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr ………………. 

Prezydenta Miasta Ciechanów  

z dnia………………………… 
 

w sprawie stwierdzenia przejęcia samochodu marki…….. o numerze rejestracyjnym 
na własność Gminy Miejskiej Ciechanów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2023 poz. 40 ), art. 50 a ustawy z dnia 20 czerwca 

1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 988 z późn.zm.), 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 czerwca 2011 

r. w sprawie usuwania pojazdów pozostawionych bez tablic rejestracyjnych lub których 

stan wskazuje na to, że nie są używane (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.1959) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się, że Samochód marki ………….. o numerze rejestracyjnym …………… 

na podstawie art. 50a ustawy Prawo o ruchu drogowym usunięty z drogi w 

dniu………… r. na parking przy ul………… nieodebrany przez właściciela/posiadacza 

……………. przeszedł  na mocy w/w ustawy na własność Gminy Miejskiej Ciechanów. 

 

§ 2 

Wkonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Organizacyjnemu Urzędu Miasta 

Ciechanowa oraz Wydziałowi Finansowo- Budżetowemu. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ciechanów oraz 

w BIP. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


